





KOMUNA KLINE 
Zyra e prokurimit 
DATE 28.10.2020

Pergjigje ne Sqarimin e tenderit te bere nga O.E.


Pyetjet :

Pershendetje i nderuar,

Ne tenderin e hapur me titull :
Lot 1. Servisimi dhe mirembajtja e nxemjeve qendrore
Lot 2. Pompave te ujit, 
Nr prokurimit: 634-20-6825-2-2-1

Kerkojmë që te LOT 2 (Pompave te ujit) të na jepni sqarime shtesë në lidhje me kapacitetin e pompave , sepse sipas kapacitetit sic i keni kerkuar fuqia e ketyre pompave eshte shume e madhe dhe mund te mbulojne gjithë Dukagjinin!


 Përgjigje e A.K.
[bookmark: _GoBack]Nga Njesia Kerkuese kemi marr ketew pergjigje .

Te Nderuar,
Sa i perket pyetjes se O.E. te interesuar per projektin lidhur me Ujrat e Zeza ne Territorin e Komunes se Klines, kerkohet; Projekti konceptual (ideor) me skemat teknologjike te impianteve



Me respekt 
Abaz Foniq 
Zyra e prokurimit Kline ,11.03.2020
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